
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                              sēdes protokols Nr.22, 89.p.  

LĒMUMS Nr. 660 

Par adreses piešķiršanu Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta, Reģ. Nr.90000030432, adrese: 

11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, informāciju (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

17.11.2021. Nr.K/3.3/21/708), ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā  

Aizkraukles novadā, Kokneses pagastā reģistrēts nekustamais īpašums “Jaundansteri”, kadastra 

numurs 3260 012 0145, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3260 012 

0145, dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0145 001 un divas saimniecības ēkas ar 

kadastra apzīmējumiem 3260 012 0145 002 un 3260 012 0145 003, kā arī ēka ar kadastra 

apzīmējumu 3260 012 0145 004, kurām atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumiem Nr.455 “Adresācijas noteikumi” būtu jāpiešķir adrese. 

Izvērtējot Aizkraukles novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

konstatē:  

1. Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455  “Adresācijas  noteikumi” 2.9. un 2.10.apakšpunktiem, adresācijas objekts ir dzīvošanai, 

saimnieciskai, administratīvai vai publiskai darbībai paredzēta ēka un zemes vienība, uz kuras 

atļauts būvēt iepriekš minētos objektus un viensētu.  

2. Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.3260 012 0145 sastāvā esošai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3260 012 0145 un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 3260 012 

0145 001, 3260 012 0145 002, 3260 012 0145 003 un 3260 012 0145 004 nav adreses. Valsts zemes 

dienests lūdz piešķirt adresi, lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūcijas, reģistrus un 

informācijas sistēmas ar pilnīgiem, aktuāliem un oficiāli apstiprinātiem Valsts adrešu 

reģistra  informācijas sistēmas datiem. 

Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumiem Nr.455 “Adresācijas noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ievērojot Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, 

atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3260 012 0145 un uz tās esošām būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 3260 012 0145 001, 3260 012 0145 002, 3260 012 0145 003 un 3260 

012 0145 004 adresi: “Jaundansteri”, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, LV-5113 

(pielikums). 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pasta adresi kac.jekabpils@vzd.gov.lv.  

3. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

 

 



2 

 

                                         
Pielikumā: Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās 

adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saturs 

uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 

 


